LMIV Datenblatt zum Artikel
Grana Padano g.U. ltalienischer Hartkdse. Mindestens 32% Fett i.Tr.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.

Aufbewahrung: +4°C |/ +8°C gekihlt aufbewahren. Bei +4°C bis +8°C mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: MILCH, Salz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozym (aus El). Hergestellt mit tierieschem Lab

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 310.00 Gramm,Nettogehalt 300.00 Gramm

Kontakt: Name: Agriform sca; Adresse: Via Rezzola 21, 37066 Sommacampagna - ltalia

Allergene: Enthélt - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Labelinformationen Umwelt und Verpackung PROTECTED_GEOGRAPHICAL_INDICATION GESCHUTZTE GEOGRAPHISCHE ANGABE (PGS) (fiir
regionale Nahrungsmittel)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 398 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 1654 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 29 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 18 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 33 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.5 Gramm
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